§. 40. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam Nostræ dismembrationis, divisionis, exemptionis, separationis, suppressionis, erectionis, institutionis, concessionis, assignationis, subjectionis, indulti, constitutionis, commissionis, decreti, derogationis, et voluntatis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare præsumpserit indignationem omnipotentis Dei, ac beatorum Petri, et Pauli apostolorum ejus se noverit incursurum. Datum Romæ apud sanctam Mariam Majorem anno incarnationis Dominicæ millesimo octingentesimo tertio, septimo idus martii pontificatus Nostri anno tertio.

CXCI.

Confirmatio electionis s. Josephi sponsi B. M. V. in patronum principalem locorum Pulianas, Pulianillas et Turo Granatensis diocesis

Pius PP. VII.

Ad futuram rei memoriam.

Quoniam sicut exponi Nobis nuper fecerunt dilecti filii clerus, populusque locorum, qui vulgo Pulianas, Pulianillas, et Turo nuncupantur, quique etsi tres numero, unam tamen tantum parochiam efformant, Granatensis diocesis, pro peculiari, quem cunctis ibi genuit in sanctum Josephum B. M. V. sponsum devotionis affectu, illum ipsi in eorumdem locorum principalem patronum in festo ejus patrocinii elegerint, ac electionem hujusmodi plurimum cupiant approbari a Nobis et confirmari.

Expositio precum.

§. 1. Nos ipsos exponentes specialibus gratiis, et favoribus prosequi volentes, eorumque singulares personas a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et penis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurrerint, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutas fore censentes, supplicationibus eorum nomine Nobis humiliter portectis inclinati, attento etiam quod memorata electio tum de consensu ordinarii, tum servatis servandis juxta formam a felicis recor. Urbano VIII. prædecessore Nostræ præscriptam peracta fuit, eandem electionem auctoritate Nostræ apostolicæ tenore præsentium ratam, et validam habemus, ac confirmamus, illique perpetuæ firmitatis robur adijcimus, atque omnes, et singulos sive juris, sive facti defectus, si quos desuper quomodolibet intervenisse contigerit, sanamus, atque supplemus; nec non prædicti sancti Josephi sic in patronum principalem electi festivitati illius patrocinii universas prærogativas festis sanctorum patronorum principalium competentes concedimus, et attribuimus.

Tenor concessionis.

§. 3. Decernentes easdem presentes literas firmas, validas, et efficaces existere, ac fore, suosque plenarios, et inte-